证券代码：002650             证券简称：ST加加               公告编号：2021-050

加加食品集团股份有限公司

关于参与司法拍卖竞买房产暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 6 日召开第四届董事

会 2021 年第六次会议，审议通过了《关于公司拟参与司法拍卖竞买房产暨关联交易的议案》，

同意公司以自有资金参与竞买湖南省长沙市中级人民法院在淘宝网络司法拍卖平台

（https://sf.taobao.com/）公开拍卖的公司控股股东湖南卓越投资有限公司（以下简称

“卓越投资”）名下位于长沙市开福区芙蓉中路一段 478 号运达国际广场 701-705 号、801-

805 号、1501-1505 号、1601-1605 号、1701-1705 号共计 25 套办公房屋，作为公司办公场

所，竞拍拟开展时间为 2021 年 5 月 17 日 10 时至 2021 年 5 月 18 日 10 时、2021 年 5 月 24

日 10 时至 2021 年 5 月 28 日 10 时（详见公司于 2021 年 5 月 7 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司拟参与司法拍卖竞买房产暨关联交易的公

告》）。

二、竞拍情况

2021 年 5 月 18 日 10 时，公司以起拍价 14,626,570.00 元成功竞拍取得 701-705 号房

产。公司应于 2021 年 5 月 25 日 17 时前，将拍卖成交价余款（扣除保证金后的余款）

13,126,570.00 元缴入法院指定账户，并在拍卖余款付清后 10 个工作日内（遇节假日顺延）

到长沙市中级人民法院（长沙市雨花区曙光中路 289 号）签署《拍卖成交确认书》，联系承

办法官办理拍卖标的物过户资料交付手续。

三、风险提示

公司后续将继续参与其他楼层竞拍，并根据相关进展情况及时履行信息披露义务，敬

请投资者注意投资风险。

四、备查文件

《网络竞价成功确认书》

特此公告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

 2021年 5月 18日

	关于参与司法拍卖竞买房产暨关联交易的进展公告